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Nr. 502, 2016 m. rugsėjo 25 d.  
 

XXVI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 

  

11 val. r. šv. Mišių metu Kauno arkivyskupas metropolitas 
Lionginas Virbalas teiks Sutvirtinimo sakramentą. Po iškilmių 

bažnyčioje kviečiame visus pabendrauti prie vaišių stalo.  
Stalų užsakymas tel.: (630) 257-5613.  

 
 
 
 
 

Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti! 
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LK 16, 19–31 „JEIGU JIE NEKLAUSO MOZĖS 
NEI PRANAŠŲ, TAI NEPATIKĖS, JEI KAS IR 
IŠ NUMIRUSIŲ PRISIKELTŲ.“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Deimantas Braziulis 

 

 Dažnai pastebiu, kad giliai mumyse yra įsigėrusi kažkokia 
neapykanta turtingiems žmonėms ir turtui apskritai. Tikėjimas 
tarsi turėtų smerkti tuos, kurie vilki gražiais drabužiais, gali 
skaniai ir sočiai pavalgyti. Ir čia, paskaičius pirmąsias eilutes, 
jau norisi sakyti, kad tas turtuolis blogas, nes yra turtingas. 
Nemanau, jog Jėzus pasmerkė turtuolio turtus. Pasmerkimas ne 
dėl turto, bet nemokėjimo ir nenoro juo dalytis su kitais. Pats 
turtas, koks jis būtų –  materialus ar dvasinis, yra gėris ir Dievo 
dovana. Dovana, kurią Dievas, mums duodamas, per mus nori 
duoti ir kitiems. Juk Dievas nėra materialus ir negali iš savęs 
duoti duonos, drabužių. Tą dalyką Dievas skatina mus padaryti. 
Jis nori per mus parodyti savo meilę ir gailestingumą kitiems. 
 Todėl turtas suteikia dideles galimybes, kurios padeda ne 
tik atstatyti žmogiškąjį orumą, bet taip pat kuria draugiškus ir 
nuoširdžius santykius, kurie yra vartai į amžinąjį gyvenimą. 
 Kartu parodoma ir kita problema, kad turtingasis buvo 
kurčias ir aklas šalia esančiam žmogui. Kai turtai tampa 
pagrindiniu siekiu ir gyvenimo tikslu, jie apakina žmogų ir jį 
padaro nejautrų aplinkai. Todėl negebėjimas matyti šalia 
esančio vargšo ir jo poreikių yra ne tik kad negebėjimas 
„klausyti Mozės ir pranašų“, bet taip pat netikėjimas ir „jei kas 
ir iš numirusių prisikeltų“. 
 Turtai suteikia galimybę, kuria turime tinkamai naudotis 
pagal Dievo planą, kad laimėtume amžinąjį gyvenimą. 

Bernardinai.lt  

POPIEŽIUS: ŠIANDIEN LABIAU NEI BET 
KADA REIKIA TAIKOS 

 

 Praėjusį antradienį, rugsėjo 20 dieną, pasaulio tikintieji 
meldėsi už taiką. Popiežius Pranciškus dalyvavo Maldos už 
taiką susitikime Asyžiuje. Šiemet sukako trisdešimt metų nuo 
pirmojo Maldos už pasaulio taiką susitikimo, kurį Asyžiuje 
sušaukė šv. Jonas Paulius II.  
 „Šiandien labiau nei bet kada mums reikia taikos šiame 
kare, kuris yra visur pasaulyje, – kalbėjo popiežius. – Melski-
mės už taiką! Visi esame kviečiami pagal šv. Pranciškaus, bro-
lystės ir romumo vyro pavyzdį, aiškiai paliudyti pasauliui mūsų 
bendrą įsipareigojimą vardan tautų taikos ir susitaikymo. Tad 
visi vienykimės maldoje, kiekvienas tepaskiria sau kiek nors 
laiko, kiek gali, melstis už taiką. Visas pasaulis, vieningai.“ 

  Maldos susitikimas Asyžiuje 1986 metais buvo pirmas kar-
tas, kad Visuotinės Bažnyčios vyriausias ganytojas ir jo pak-
viesti didžiųjų ir mažiau žinomų religijų lyderiai iš viso pa-
saulio susitiko melstis už taiką. Beprecedentinis susitikimas 
įvyko šv. popiežiaus Jono Pauliaus II iniciatyva. Popiežiaus 
kvietimas anuomet buvo didelė staigmena, į kurią religijų va-
dovai atsiliepė entuziastingu dalyvavimu, įveikdami tiek istori-
nes, tiek politines, tiek religines kliūtis anuomet Šaltojo karo ir 
branduolinio ginklo padalytame pasaulyje. 
 Pirmasis Religijų maldos už taiką susitikimas Asyžiuje 
neliko be atgarsio. Iš Asyžiaus pasklidusi religijų taikos žinia, 
vėliau pavadinta „Asyžiaus dvasia“, neliko tiktai istoriniu 
įvykiu Asyžiaus miestelyje, o sužadino religijų ir tautų didesnį 
rūpinimąsi pasaulio taikos klausimais. Maldos įvykis Asyžiuje 
virto maldos už taiką procesu, kurį per praėjusius tris 
dešimtmečius rengiamuose metiniuose susitikimuose pratęsė 
Šv. Egidijaus bendruomenės judėjimas.  

Pagal Vatikano radijas 

 

 
 
 
 
 

Rugsėjo mėnesį baigiasi registracija pasiruošimui Pirmos 
Komunijos (vaikai 10 metų ir vyresni) ir  

Sutvirtinimo (13 metų ir vyresni) sakramentams. 
Kviečiame kuo skubiau registruotis:   

tel.: (630) 243-1070 arba seslaimute@gmail.com  Mokyk mane vaikščioti Dievo meilės šviesoje 

Ar peržengiu savanaudiškumą, 
kad pamatyčiau Lozorius prie 
savo durų, kad sutikčiau kitą, 

kad padėčiau ir vykdyčiau 
gailestingumo darbus?  
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Rugsėjo 18 d. mūsų misiją aplankė vyskupas Andrew P. Wypych. 
Vyskupas aukojo 11 val. r. šv. Mišias, sakė pamokslą, po pamaldų 
dalyvavo kugelio pietuose, bendravo su misijos nariais ir atsakinėjo 
į klausimus. Vyskupas Wypych gausiai susirinkusiems tikintiesiems 
kalbėjo: „Tie, kurie pradėjote kalbas apie misijos uždarymą, prašau, 
nustokite. Aš nesiekiu nieko uždaryti, nei arkivyskupija. Parapijos 
uždarymas reikštų pralaimėjimą, o mes, priešingai, norime augti ir 
vystytis, teikdami pirmenybę šeimoms. Sugrupavimai yra siūlomi 
sustiprinti parapijas, todėl jums buvo pasiūlyta susigrupuoti su Švč. 
Mergelės Marijos Gimimo parapija Marquette Park.“ Tuo tarpu 
misijos direktorius t. Algis Baniulis SJ pasidžiaugė šiuo susitikimu: 
„Gražiai viskas praėjo! Žmonės laimingi, patenkinti.“ Kalbėdamas 
dėl arkivyskupijos pasiūlymo grupuotis su Marquette Park esančia 
parapija tėvas Baniulis teigė: „Mes jau bendradarbiaujame ir 
sutinkame toliau bendradarbiauti, tačiau nesutinkame susijungti 
juridiškai“. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

 

 
 

LAPKRIČIO 6 D.  
12:15 VAL. P. P. 
KVIEČIAME IR 

LAUKIAME VISŲ!  

 

„GRANDIS“ KVIEČIA ŠOKĖJUS 
 

Čikagos  Lietuvių  tautinis  ansamblis  „Grandis“  pradeda  savo  
58-jį šokių sezoną. Vaikams ir veteranams registracija ir repeti-
cijos prasidės sekm., spalio 2 d. Laukiame sugrįžtant ilgamečių 
šokėjų. Taip pat maloniai kviečiame ir naujus narius įsijungti į 
ansamblio šeimą. Informacija: grandis.vadovai@gmail.com 

Sekmadienį, rugsėjo 25 d., 9 val. r. Pasaulio lietuvių cen-
tro posėdžių kambaryje bus rengiamas pirmas rudens org. 
„Vaiko vartai į mokslą“ narių susirinkimas. Kviečiami visi, 
susidomėję oganizacija ir jos labdaringa veikla.  

DERLIAUS PIETŪS 
 

Sekmadienį, spalio 23 d., 12:30 val. p. 
p. Pasaulio lietuvių centro salėje vyks 
kasmetiniai organizacijos „Vaiko vartai į 
mokslą“ rengiami lėšų telkimo „Derliaus 
pietūs“. Bilietai bus platinami Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio prieangyje prieš ir po šv. 
Mišių (rugs. 25 d., spalio 2, 9 ir 16 dieno-

mis). Stalus galima užsakyti skambinant Ritai Venclovienei 
tel.: (630) 243-1228 ar Ritonei Rudaitienei tel.: (630) 257-645l.  

 

 

KVIEČIAME MERGAITES 
IR BERNIUKUS 

PATARNAUTI ŠV. 
MIŠIŲ METU! 

  
 

KREIPKITĖS Į SESELĘ 
LAIMUTĘ 

TEL.: (630) 2431070 
ARBA  

seslaimute@gmail.com  

Misijoje pakrikštyta: 
 

GAJA ALEKSA POLIKAITYTĖ 
LEMONT, IL  

Tėvai: Audrius ir Alda Polikaičiai 
Krikšto tėvai: Lidija Polikaitienė ir Tadas Birutis  

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

PRIEŠŠVENTINIS GEDULAS –  
„HOLIDAY GRIEF“ SUSIRINKIMAI 

 

Nuo spalio 12 d., trečiadieniais, 6 val. v. kambaryje „Pas 
prelatą“ Nora Aušrienė („Seasons“ hospice) praves gedinčiųjų 
grupės susirinkimus. Numatyti keturi susirinkimai.  

 

„PARISH 
TRANSFORMATION“ 

SUSIRINKIMAI  
 

Visus, kam rūpi misijos ateitis, 
kviečiame dalyvauti „Parish 
Transformation Initiative“ 

susirinkimuose! Rugsėjo ir spalio 
mėnesį kiekvieną pirmadienį 7 val. v. 

PLC Lemonte.  

 

TAIZE VAKARAS 
 

Penktadienį, spalio 21 d. 7 val. v. Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijoje rengiamas Taize vakaras.  

Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti! 
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 XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Lėbautojai dabar eisite į tremtį  
         (Am 6, 1a. 4-7) 
Atliepiamoji psalmė – Mano siela, Viešpatį garbink! Arba:  
       Aleliuja. (Ps 146) 
Antrasis skaitinys – Išlaikyk įsakymą, iki pasirodant   
         Viešpačiui (1 Tim 6, 11-16) 
Evangelija – Tu atsiėmei gėrybes, o Lozorius – nelaimes.  
       Todėl jis susilaukė paguodos, o tu kenti  
       (Lk 16, 19-31) 
Mišiolėliuose:    273 psl. – Mišių maldos  

             933 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

26 P Šv. Kozmas ir Damijonas, kank iniai 
 Job 1, 6-22; Ps 17; Lk 9, 46-50 
27 A Šv. Vincentas Paulietis, kunigas 
 Job 3, 1-3. 11-17. 20-23; Ps 88; Lk 9, 51-56 
28 T Šv. Vaclovas, kankinys;  
 šv. Laurynas Ruisas ir jo draugai kankiniai 
 Job 9, 1-12. 14-16; Ps 88; Lk 9, 57-62 
29 K Šv. Mykolas, Gabrielius ir Rapolas, arkangelai 
 Dan 7, 9-10. 13-14 arba Apr 12, 7-12a; Ps 138; Jn 1, 47-51 
30 P Šv. Jeronimas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Job 38, 1. 12-21; 40, 3-5; Ps 139; Lk 10, 13-16 
1 Š Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė, merg., Bažnyčios mokytoja 
 Job 42, 1-3. 5-6. 12-16; Ps 119; Lk 10, 17-24 
2 S XXVII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Hab 1, 2-3; 2, 2-4; Ps 95; 2 Tim 1, 6-8. 13-14; Lk 17, 5-10 
 (skaitiniai: 936-938 psl.) 

Rugsėjo 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Griauslytė 
Ramunė Motekaitienė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Irmina Limontienė  

D. Kisielienė 
O. Daugirdienė 
J. Kurpis  
R. Marchertienė 
V. Valaitytė 
I. Grigaitienė 

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Spalio 2 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

Jo Eksc. arkivyskupas  
Lionginas Virbalas SJ 
 
Jo Eksc. arkivyskupas  
v. Lionginas Virbalas SJ 
 
Jo Eksc. arkivyskupas  
v. Lionginas Virbalas SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Justina Baranauskaitė  
 
Kęstutis Sušinskas 
Violeta Valaitytė 
 
Venecijus Jonaitis  

L. Aleksienė 
 
  
V. Kerelytė 
R. Narbutienė 
R. Venclovienė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

 

Atliepiamoji psalmė – Mano siela, Viešpatį garbink! Arba: Aleliuja.  

 
VISUS! VISUS! VISUS! 

KVIEČIAME Į KONFERENCIJĄ SU  
JO EKSCELENCIJA ARKIVYSKUPU  

METROPOLITU LIONGINU VIRBALU 
SPALIO 5 D. 7 VAL. V.  

PJM MISIJOJE! 
TEMA: ,,BAŽNYČIA – TĖVO NAMAI, 
KURIUOSE YRA VIETOS VISIEMS. 

PRANCIŠKAUS RODOMOS  
KRYPTYS“. 

Nuotraukoje: 2014 metų PJM misijos 
sutvirtintieji, akivyskupas Lionginas Virbalas SJ 

(centre). 
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Sekmadienis, rugsėjo 25 d. 
9 val. r. -už Povilą Sobieskį (40 m.) 
(šeima) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Aliciją Ruibienę 
-už Emiliją Benešienę 
-už Aleksandrą Pakalniškį (žmona) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius  
-už Stasę Vaišvilienę (sūnėnas) 
-už Liudviką Vilimienę 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros)  
-už Dalią Šlenienę 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Ingą (šeima)  
-už Romualdą Sabą 
-už Leoną Juraitį (V. Maleiškienė) 
-už Aldoną Bagdonienę (duktė) 
-už močiutę Eleną ir jos brolį Juozą 
(anūkė su šeima) 
-už Romualdą Račiūną (šeima) 
-už Vytenį Kvietkauską (30 d.) (mirė 
Lietuvoje) 
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-prašant sveikatos Ramintai (mama) 
-už Aldoną ir Antaną Kanopas (duktė 
Nijolė su šeima) 
-už Anelę Pauliukonienę (anūkė) 
-už Ievą ir Kęstą Marčiukaičius ir 
gimines 
-už Andrių Šilionoką 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Izadorių, Rimą, Aleksą, Kęstutį ir 
Aldoną 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos Gediminui (tėvai) 
 
Pirmadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugsėjo 27 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
(Kerelių šeima) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagnanavičius 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Mykolą Deveikį (šeima) 
 
Penktadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Kostą Mašiotienę (30 m.) 
(dukra) 
 
Šeštadienis, spalio 1 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 
-šeimos intencija (D. Puodžiūnienė) 
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Sekmadienis, spalio 2 d. 
9 v.r. -už Romualdą Kroną 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Kunigundą ir Augustiną Orentus 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Kazimierą, Sofiją Kriaučiūnus 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką 
-už Stasę Simukaitienę (V. Navickienė) 
-už Vacį Laniauską (šeima) 
-už Juliją Gylienę (M. Saulienė) 
-už Genovaitę Petrulionienę 
-už Ireną Laurinkienę (metinės) 
(Dainora) 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima) 
-už Leoną Juraitį (J. Miknaitienė) 
-už Egidijų Meidų (30 d.) (dukra ir tėtis) 
-už Ireną Razmienę (10 m.) 
-už Juliją Gylienę (A. Urbienė) 
-už Leoną Juraitį (Emilija Valenčius) 
-už Povilą, Oną ir Kazimierą Šlutus 
-už Brazių ir Pietarių šeimų mirusius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, spalio 4 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką (4 m.) 
 
Trečiadienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Liną ir Kristą 
 
Ketvirtadienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Augių Narbutą (45 m.) 
 
Penktadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Eleną Valaitienę (30 m.) 
(dukros) 
 
Šeštadienis, spalio 8 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, spalio 9 d. 
9 v.r. -už Adą ir Domą Misiulius 
(Virginija) 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Alfonsą, Marytę ir Onutę 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Mariją Nalienę (šeima) 
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -general. jėzuitų vyres. intencija 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

THERESA SAKALAUSKAS  
GELUMBAUSKAS  

OAK LAWN, IL  

RINKLIAVA RUGSĖJO 11 D. 
 
 

9 val. r.               $1192.00  

11 val. r.             $1637.00 
6 val. v.                 $211.00 
Paštu         $45.00 
Kava                     $160.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
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